
Tankar om vår bygd, skolan har av kommunen fått en hälsning om nedläggelse. 
 
Då vi lever och verkar i en framtidsbygd, en förklaring, här i Ulrika har vi lyckats med att 
vända ett stillastående varande till en framåtanda som ger bygden en hållbar vision att bygga 
vidare på, framtid ja här har kommunen tillsammans med oss Ulrikabor gjort gemensam sak 
för att tillgodose det som måste finnas i denna bygd som ju har ett läge som genererar god 
miljö hög kvallite på boendet, omvårdnad av barn och äldre, möjlighet till dagligvarubutik ett 
ansvar  där kommunen ingår. Vidare ett företagshotell som står redo för verksamhet, 
företagsverksamheten är hög då vi har 40-talet större och mindre företag, inom skog, 
förädling sågning lantbruk hantverkssektorn, servicen, besöksnäringen.mm.  En framtagen 
plan för byggnation ger oss möjlighet att bygga det som är unikt för denna bygd.Beslut om 
uppförande av flera boendealternativ har tagits.Och kommer att byggas nytt. 
Allt detta säger oss att vi är samlade i en framtidsbygd. Och i en tid då dessa bygder behövs är 
det viktigt att vi alla är med på tåget åt samma håll och med ett gemensamt mål. 
Och i en framtidsbygd ingår inte någon nedläggning av någonting och absolut inte skolan 
För det är en naturlig följd av utvecklingen att det kan vara något år med mindre barn i skolan, 
Men detta har vi ett gemensamt ansvar för och detta har vi råd med, när vi nu tillsammans 
med Linköpings kommun har startat det som känns hållbart och en fast grund att bygga vidare 
på. Landstinget är ett ex, läkare och sjuksköterskor kommer hit för mottagning i stället för att 
varje patienter skall åka till vårdcentralen 4,5 mil.Kollektivtrafiken till Linköping är väl 
tillgodosedd. Bokbussen kommer. Tankar att vi måste utöka åkandet med barn från Ulrika får 
inte finnas, ”våra barn får ju åka från 7:an 10 mil om dagen” men en lösning att låta flera barn 
komma till skola i Ulrika då ändå bussen går. 
För de gemensamma skattepengarna så  måste vi ju se helheten. En ny brandstation skall 
byggas, närvärmen till villor, lokaler, och hyreshus vidareutvecklas, den närservic som måste 
finnas och utvecklas, miljön med ansvar inte bara återvinningen det är ju flera faktorer som 
kommer att bli verklighet och det kommer bygden att klara av. 
Från Ulrika socken har en summa på 8 mil kommit in till kommunens gemensamma kassa 
Denna och för övrigt vår rika kommun, så är dom besparningar som nämnts småslantar, men 
om dom mot förmodan skulle genomföras blir den kommande kostnaden i helt andra 
proportioner långt mera än vad som kan sparas i en kommande budget. Nu tänker vi 
förnuftigt. 
I en framtidsbygd måste alla se helheten och då är alla med på tåget, Ulrikaborna, våra valda 
politiker och tjänstemänen.Nu fortsätter vi ansvaret för den mindre bygden som har 
framtidstron förankrad i dom kommande beslut som tas i Linköpings kommun. 
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